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特定非営利活動法人いきいき和歌山がんサポート

和歌山県庁

和歌山県和歌山市黒田１０４－１　なかもとビル　３０２号

和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）和 歌 山 県 標 準 開 示 フ ォ ー マ ッ ト （ 特 定 非 営 利 活 動 法 人 用 ）

平成23年12月10日

　　　　　　　　　　　石井浩子

この法人は、和歌山県のがん患者とその家族のみならず、広く県民に対して、
がんの診療や精神的サポートなどに関する事業を行い、和歌山県のがん診療
の向上やがん患者とその家族のサポート、及び県民のがんに対する意識の向
上に寄与することを目的とする。

平成22年8月9日

理事長　谷野裕一

がん患者サポート事業については「あい愛サロン」を定期的に開催し、がん患者
や家族の精神的サポートをしている。患者支援として抗がん剤治療中の患者に
タオル帽子を寄付している。がん診療向上事業については、がんサポート講演
会やタウンミーティングを実施し、県民に和歌山の問題点を知ってもらい、意見
交換することにより医療の向上に繋げている。また、患者会ネットワーク事業とし
て、和歌山県がん患者支援協議会を設立している。

０７３－４９９－４６４１０７３－４９９－４６４１

http://ikiiki-wcs.fz-web.com

ikiiki-wcs@fz-web.com

平成　　年　　月　　日 平成　　年　　月　　日

保健・医療・福祉 社会教育 まちづくり

学術・文化・芸術・ｽﾎﾟｰﾂ 環境の保全 災害救援

地域安全 人権・平和 国際交流

男女共同参画社会 子供の健全育成 情報化社会

科学技術の振興 経済活動の活性化 職業能力・雇用機会

消費者の保護 連絡・助言・援助

（認定NPO法人の場合はチェックを入れ、以下の項目も入力）

定款

相対値基準 絶対値基準 仮指定 条例指定



２．財務情報２．財務情報２．財務情報２．財務情報

■事業年度（直近の決算）

■活動計算書／収支計算書（単位：円）

合計

166,000

922,433

500,00

0

110,400

0

1,249,037

1,031,599

217,438

217,438

217,438

■貸借対照表（単位：円） 平成23年3月31日現在

217,438

0

0

217,438

217,438 217,438

■準拠している会計基準

■監査の実施

平成　22　年度（平成 22　年 8　　月　9　日～平成 23　　年　3　月　31　日）

科目 特定非営利活動に係る事業 その他の事業

 Ⅰ経常収益計

　　 １．受取会費 166,000

　　 ２．受取寄附金 922,433

…

　　 ３．受取民間助成金

　　 ４．受取公的補助金 0

花王ハートポケットクラブ　500,00

… がん診療向上事業　53500

　　 ５．自主事業収益 がん患者サポート事業　　56900

0

204

 Ⅱ経常費用計

　 １．事業費

　　　　 　　（うち人件費） 0

　 ２．管理費 754,222

　　　　 　　（うち人件費）

 Ⅶ当期正味財産増減額

 Ⅳ経常外収益計

 Ⅴ経常外費用計

　　　　 　　（うち人件費） 0

 Ⅵ経理区分振替額

 Ⅲ当期経常増減額

　　 １．流動資産 　　 １．流動負債

 Ⅷ前期繰越正味財産額

 Ⅸ次期繰越正味財産額

 Ⅰ資産の部  Ⅱ負債の部

　　 ２．固定資産 　　 ２．固定負債

正味財産合計

資産合計 負債及び正味財産合計

負債合計

 Ⅲ正味財産の部

0

　　　　　・　　事業 がん患者サポート事業　　71,760　　　

　　　　　・　　事業 がん診療向上事業　205,617

…

…

　　 ７．その他収益

　　 ６．受託事業収益

ＮＰＯ法人会計基準

その他（その会計基準名）

監事監査


